到甲方对于人员调配的书面通知之日起的一月内将人员安排调

整到位。根据乙方服务人员的工作表现及服务质量，甲方有权要

求乙方更换服务人员，乙方须在一月内及时更换配置合格的服务

人员。

⑧乙方及其公司工作人员不得损害我校师生权益、危害我校

师生人身安全，包括但不限于破坏和偷窃师生或学校的任何物

品、辱骂或殴打师生等不良行为。一经发现立即作出处罚，开除

涉事人，每起事件扣除涉事公司当月服务费用 2000 元，累计三

次将终止与涉事公司的服务合同。

二、服务费用和支付方式

1、本合同服务费用按月计算，平均每月服务费用： 275500

元（人民币大写：贰拾柒万伍仟伍佰元整，每年总服务费：

3306000 元（人民币大写：叁佰叁拾万零陆仟元整），具体每月

服务费用根据考核情况据实发放，乙方不得在服务费用以外向甲

方以任何形式主张任何费用。

2.甲方于次月 5 日以前对乙方上月服务情况进行考核。经甲

方考核，乙方服务达到本合同约定标准和要求的，即为考核合格，

乙方应当依法开具相应发票并交付给甲方，由甲方在次月 15 日

以前以银行转账方式将上月服务费用支付给乙方。

3.乙方应当根据其与所雇佣员工签订的书面合同约定以及

相关法律法规之规定，向乙方员工及时、足额支付工资和兑现相

关待遇，并依法缴纳各项社会保险费用。